

Kenay Herbagut® - mieszanka indyjskich ekstraktów 60 kapsułek



cena: 49,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Kenay
Wsyłka	1-2 dni

Opis produktu

Kenay Herbagut® - mieszanka indyjskich ekstraktów wspomaga prawidłową równowagę żołądkowo-jelitową.

Zalecane spożycie:

2 kapsułki dziennie, najlepiej wieczorem przed snem.

Skład w porcji dziennej (2 kapsułki) :

Zastrzeżona mieszanka naturalnych ekstraktów roślinnych Herbagut® 800 mg

Składniki:

zastrzeżona mieszanka naturalnych ekstraktów roślinnych /Herbagut®/: ekstrakt z liści curry (*Murraya koenigiiz*); ekstrakt z owoców migdałeczника (*Terminalia bellerica*); ekstrakt z korzenia lukrecji gładkiej (*Glycyrrhiza glabra*); ekstrakt z owoców gorzkiego melona (*Momordica charantia*); ekstrakt z owoców czarnego pieprzu (*Piper nigrum*); ekstrakt z owoców pieprzu długiego (*Piper longum*); ekstrakt z kłącza cibory orzechowej (*Cyperus rotundus*); ekstrakt z korzenia shatavari (*Asparagus racemosus*); ekstrakt z kłącza galangala (*Alpinia galanga*); ekstrakt z owoców migdałeczника chebułowca (*Terminalia chebula*); ekstrakt z całej rośliny wąkrotki azjatyckiej (*Centella asiatica*); ekstrakt z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*); ekstrakt z liści *Andrographis paniculata*; ekstrakt z kłącza

imbiru (*Zingiber officinale*); kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza.

Sposób przechowywania:

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.

Podmiot odpowiedzialny:

KENAY A. Grzegorek i Wspólnicy Sp.J.
ul. Częstochowska 25
62-800 Kalisz, Polska

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.